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Faleminderit ! 

Lutemi respektoni orarin . 

Stiljan Belishta do te mbaje procesverbalin e takimeve . 

Dote kryhen degjesa publike me komunitetin ,bizneset,kryetare fshatrash dhe keshilltare per 
prezantimin e programit buxhetor afatrnesern 2022-2024, duke paraqitur paketen fiskale .sherbimet qe 
kryhen bashkia ndaj komunitetit dhe investimet prioritare per tre vitet ne vazhdim . 

ora 13:00 Njesia Administrative Moglice 

Me date 10.09.2019 ora 10:00 Njesia Administrative Gore 

ora 14:00 Njesia Administrative Libonik 

Me date 09.09.2021 ora 12:00 Njesia Administrative Pojan 

ora : 14:00 Njesia Administrative Vreshtas 

Me date 08.09.2021ora12:00 Njesia Administrative Pirg 

Drejtues dhe specialiste :Almira Muka ,Jona Grabocka ,Astrit Zholanji ,Enkelejda Jonusllari ,Arben 
Dulellari ,Artur Ziko ,Genci Floqi ,Kastriot Malushit,Tomor Pengu ,Klarsen Brako. 

Drejtuar .Nen/Krvetareve :Z.Eridjon Rustemi,Znj.Jonila Xhialli 
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